
TECHNICKÁ DATA                                     ELS312 
 

Název výrobku: Výstražné LED blikače PULSAR PRO-sada 5ks-červená 

Firemní označení: ELS312 

 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455           fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 
  WWW.REOAMOS.CZ 
 

Technický popis:   PULSAR PRO SET 5  je profesionální sada výstražných LED blikačů s 

přepravním kufrem vybaveným nabíjecími základnami a adaptéry 12/230V. 

Tyto blikače dnes neodmyslitelně patří k výbavě bezpečnostních, záchranných 

a armádních složek nebo servisních týmů. Využívají se pro zvýšení 

bezpečnosti, jako signalizační a světelný prostředek nebo jako výstražné světlo 

pro krizové řízení dopravy při haváriích a dopravních nehodách nebo například 

k označení nebezpečných míst. Díky magnetické základně lze blikače použít 

pro označení služebních vozů nebo je použít jako maják, uchytit je na sloupech 

nebo svodidlech kolem vozovky. Lze jimi označit dočasnou přistávacích 

plochu pro vrtulník nebo uzavření určených prostorů. Na vrchní straně je blikač 

vybaven šesti bílými LED, díky kterým je možné blikač použít i jako svítilnu 

například pro nasvícení pracovní plochy. Tělo blikačů chrání tvrzená 

polymerová konstrukce, která snese zátěž až 3 tuny (přejetí osobním 

vozidlem). Světelné pokrytí v úhlu 360° lze vidět ze vzdálenosti větší než 1 

Km. Blikače jsou napájeny Li-Ion akumulátorem. Pulsar-Pro splňuje normu 

IP67 je vodě i prachu těsný. 
  

Technické údaje:  

Nabíjecí výstražné LED blikače 

Napájení Li-Ion 7,4V 700mAh 

Přenosný kufr s nabíjecími základnami pro 5 ks blikačů+adaptéry 12/230V 

Doba nabíjení 2-5 hodin 

10 provozních režimů svícení 

Viditelné ze vzdálenosti větší než 1 km 

Svícení v úhlu 360° 

Provozní doba až 60 hod 

Vodotěsné a prachotěsné podle stupně krytí IP67 

Plave na hladině 

Blikače snesou zátěž až 3 tuny 

Bílé LED diody-pro nasvícení pracovní plochy 

Váha celého setu: 2,7 Kg 

Rozměry přenosného kufru: D 380 x Š 320 x V 60 mm 

Váha 1 blikače: 200 g 

Rozměry 1 blikače: Ø 110 mm / V 34 mm  

Barevné varianty: Žlutá/Zelená/Oranžová/Modrá 

  

 

          

  

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


Provozní režim  /  Provozní doba při plně nabití 

 

  1. Maják (LED rotují dokola)                            9 hod 

  2. Čtyři rychlé záblesky za sekundu               9 hod 

  3. Jeden záblesk za sekundu                        60 hod 

  4. Čtyřstranný maják                                      9 hod 

  5. SOS                                                           14 hod 

  6. Trvale svítí všechny LED -  vysoký svit       5 hod 

  7. Trvale svítí všechny LED - nízký svit         35 hod 

  8. Svítí jen 2 LED diody                                 28 hod 

  9. Svítí jen 4 LED diody                                 18 hod 

10. Bílá LED svítilna                                          8 hod    

 

Doporučené užití: osobní a nákladní automobily, nákladní technika, apod.. 

 

Záruka: 24 měsíců od data prodeje. Záruka se nevztahuje na vady způsobené  

 nesprávnou manipulací s výrobkem 

 

Upozornění:             Svítilnu  nerozebírejte a neodhazujte do ohně. Ukládejte mimo dosah  

 dětí.    

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 


